
 

 

    
 

                                       

 

Te l e s i o  
…  u n a  S c u o l a  i n  m o v i m e n t o  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: DECRETO GRADUATORIA DEFINITIVA   AVVISO INTERNO AI SENSI DELL’ART. 30 DEL 

CCNL PER LA SELEZIONE DI DOCENTI COSTITUENTI IL TEAM A VALERE SUL PROGETTO: 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 

1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 

secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Azioni di 

prevenzione e contrasto della dispersione scolastica 

CNP: M4C1I1.4-2022-981-P-19575 

CUP: F84D22005630006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il decreto   prot. n. 159 dell’11/01/2024 pubblicato in data 12/01/2024,   con cui è stata pubblicata 

la   GRADUATORIA PROVVISORIA  ;  

CONSIDERATO   che non sono pervenuti ricorsi ;  

 

LICEO CLASSICO B. TELESIO - C.F. 80004450781 C.M. CSPC010007 - AE5AB03 - SEGRETERIA_001

Prot. 0000389/U del 18/01/2024 11:51:55I.1.2 - Decreti e Dispositivi

LICEO CLASSICO B. TELESIO - C.F. 80004450781 C.M. CSPC010007 - AE5AB03 - SEGRETERIA_001

Prot. 0000389/U del 18/01/2024 11:51I.1.2 - Decreti e Dispositivi



 

 

    
 

                                       

 

Te l e s i o  
…  u n a  S c u o l a  i n  m o v i m e n t o  

DECRETA 

la pubblicazione della seguente graduatoria  : 

                                                  CRITERI DI SELEZIONE  E PUNTEGGIO 

CANDIDATO A.1 A.2 A.3. A.4 B.1 C.1 C.2 C.5 TOT. 

DOMANICO 

M.PIA  

20 0 0 6 4 0 20 20 70 

TIESI 

M.FRANCESCA 

20 0 0 6 8 8 8 4 54 

BIANCO 

TERESA  

20 0 0 6 0 0 20 0 46 

 

Avverso il presente decreto è esperibile reclamo avverso l’autorità giudiziaria.. 

 

 

 

 

 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

         Domenico De Luca  
               documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.          

          Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

LICEO CLASSICO B. TELESIO - C.F. 80004450781 C.M. CSPC010007 - AE5AB03 - SEGRETERIA_001

Prot. 0000389/U del 18/01/2024 11:51:55I.1.2 - Decreti e Dispositivi

LICEO CLASSICO B. TELESIO - C.F. 80004450781 C.M. CSPC010007 - AE5AB03 - SEGRETERIA_001

Prot. 0000389/U del 18/01/2024 11:51I.1.2 - Decreti e Dispositivi


		2024-01-18T14:12:37+0100
	Domenico De Luca




